/A.
Iracema Fonseca Mota

Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA
PRO  T

RECEBI

NOME.:

VISTO:

CÂMARA DE TEJUÇUOCA

Requerimento N° 80/2023

Ao Ex.m° presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
A vereadora que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EV, para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de Saúde um
veiculo para transporte de paciente para localidade de Vertentes, que cubra as
localidades vizinha como: Caiçara, Logradouro, Alegria e Logoa do Mato.

Plenário José  Norberto Rodrigues  da  Silva
Tejuçuoca, 02 de mat-go de 2023.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuguoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-ntail: eamarateju64mail.com

	Page 1